株式会社エスアールエル北関東検査センター

【重要】採血管の納期遅延のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、中国の上海市における新型コロナウイルスの感染拡大に伴うロックダウンの

影響により、ニプロ社の採血管の納期遅延が発生しました。この影響により、テルモ社の

一部採血管において受注が増加し、納期遅延が発生しております。

メーカーからの安定供給が図れるまでの間、対象容器については納期遅延が発生いたし

ます。凝固検査用採血管に関しましては、ご注文いただいても納品が行えない状況となる

可能性がございます。その際は、改めてご案内させていただきます。

 たいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

■ 実 施 日

2022年 6月 20日（月）発注分より

■ 対象容器
ニプロ㈱製品

統一品目名称 品目

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ A NP-FH0205 血糖（短）

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ NP-SP1029 生化学 8.5ml（分離剤入）

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ A NP-EK0205 血算

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ NP-SP0725 生化学 5ml（分離剤入）

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ NP-PS0507 生化学 5ml（プレイン）

ﾆﾌﾟﾛ採血管 NP-PS0909 生化学 9ml（プレイン）

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ NP-CW0185-1(ｸｴﾝ酸 Na3.2%入 1.8mL) 凝固

ﾈｵﾁｭｰﾌﾞ NP-FH0207 血糖（長）

ﾈｵﾁｭ-ﾌﾞ NP-CB0245-1 血沈

テルモ㈱製品

統一品目名称 品目

ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ ｵｰﾄｾｯﾌﾟ  10mL 滅菌済 生化学 9ml

ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡﾌｯ化ﾅﾄﾘｳﾑ 2mL 血糖

ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡEDTA-2K 管 滅菌済 血算

ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄⅡ3.2%ｸｴﾝ酸ﾅﾄﾘｳﾑ 1.8mL 11106979 凝固 ｸｴﾝ酸 Na3.2%入 1.8mL

2022-5 INFORMATION